
Materiale pentru atelier auto

I.D.: 50265735

Data publicarii	01.10.20	Coduri CPV	50112200-5 09211000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.075,01 RON - 2.075,01 RON

Descriere: SPRAY DEBLOCARE SURUBURI 10x31.92=319.20 SPRAY CURATARE EGR 5x 21.84 =109.20
SPRAY DISCURI DE FRANA 10x 12.60 =126.00 SPRAY LUBRIFIANT AUTO 10x29.40 =294.00
SPRAY SILICON PLASTIC 10x12.60 =126.00 BANDA IZOLATOARE TEXTIL 10x22.68 =226.80
POMPA TRANSFER LICHIDE 1x168.07 =168.07 MARKER AUTO VOPSEA 3x21.00 =63.00 MANUSI
CUTIE 100BUC 2x79.82 =159.64 EXTINGCTOR AUTO 10x37.81 =378.10 SPRAY CU VASELINA
5x21.00=105.00
